
 
 

UCHWAŁA NR LX/457/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska przy ul. Wałowej w Radomyślu 
Wielkim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz 40 ze zm.) Rada Miejska w Radomyślu Wielkim 
uchwala, co następuje:, Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/272/21 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie  ustalenia Regulaminu Targowiska przy ul. Wałowej w Radomyślu Wielkim, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2.  

§ 2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Miękoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5182


	UCHWAŁA NR LX/457/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2023-11-27T13:13:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




